
Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

Período de 29/09/2023 a 29/09/2023

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

CredorNº EmpenhoData
Baixa

Docto
Baixa

Cód.
Reduzi

Valor RetençãoO.P Tipo OP Tipo OrdemDocumentoValor Liquido

29/09/2023 1071 CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA CIEE401 264,54 0,001109/2023 Normal 946/2023 Orçamentária61.600.839/0001-55264,54

29/09/2023 1070 MARCELO ZAMPIERI AR CONDICIONADO - ME401 525,00 0,001112/2023 Normal 740/2023 Orçamentária12.530.568/0001-01525,00

29/09/2023 1072 BANCO DO BRASIL S.A403 3.421,60 0,001151/2023 Normal 984/2023 Orçamentária00.000.000/0001-913.421,60

29/09/2023 1073 BANCO DO BRASIL S.A401 132,45 0,001152/2023 Normal 985/2023 Orçamentária00.000.000/0001-91132,45

29/09/2023 1077 BANCO DO BRASIL S.A415 2,46 0,001154/2023 Normal 986/2023 Orçamentária00.000.000/0001-912,46

29/09/2023 1078 BANCO SANTANDER BRASIL S/A410 150,00 0,001155/2023 Normal 987/2023 Orçamentária90.400.888/0001-42150,00

4.496,050,004.496,05TOTAL
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Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor
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(-) Anulações ... .........:

Total Geral ............:

(-)  Retenção........:

(+) Extra-Orçamentária.:

Total Líquido...........:

(+) Restos a Pagar......:

Totais de Ordens de Pagamentos

(+) Orçamentária.........:

0,00

4.496,05

0,00

4.496,05

4.496,05

0,00

0,00
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